
UCHWAŁA NR XXXII/234/17
RADY GMINY LIPNO

z dnia 19 grudnia 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości gruntowej niezabudowanej na własność 
Gminy Lipno

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r. , poz. 1875) uchwala się, co nastepuje:

§ 1.  Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie na własność Gminy Lipno nieruchomości gruntowej 
niezabudowanej, będącej własnością osób prywatnych, położonej w obrębie Biskupin, oznaczonej ewidencyjnie 
jako działka numer 92/36 o powierzchni 0,0093 ha.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Lipno

Bohdan Nowak

Id: 42D539FA-CC7C-4B03-A19E-9C062DE4AC0A. Podpisany Strona 1




